МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский государственный технологический университет»

(ГОУ ВПО КГТУ)

ПРИКАЗ

____06.07.11__№______330-о__

На основании приказа Минобрнауки России от 23.05.2011 №1689

государственное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Казанский государственный

технологический университет» переименовано в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет» (сокращенное наименование – ФГБОУ ВПО «КНИТУ»,

КНИТУ);

Бугульминский филиал государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский государственный

технологический университет» переименован в Бугульминский филиал

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет» (сокращенное

наименование – БФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»);

Волжский филиал государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский государственный

технологический университет» переименован в Волжский филиал

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет» (сокращенное

наименование – ВФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»);

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал)

государственного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Казанский государственный технологический университет»

переименован в Нижнекамский химико-технологический институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет» (сокращенное

наименование – НХТИ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»);

Филиал государственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Казанский государственный

технологический университет» в г. Кант переименован в Кыргызский филиал

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский национальный

 2

исследовательский технологический университет» (сокращенное

наименование – КФ ФГБОУ ВПО «КНИТУ»);

утвержден в новой редакции Устав ФГБОУ ВПО «КНИТУ» (далее –

Устав).

В соответствии с действующим законодательством налоговым органом

выдано свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр

юридических лиц от 17.06.2011 серия 16 № 006231999.

На основании этого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Ввести печать университета с изображением Государственного герба

Российской Федерации с оттиском, представленным в приложении 1

к настоящему приказу.

2

Утвердить Альбом форм организационно-распорядительных документов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет» согласно приложению 2

к настоящему приказу.

3

Руководителям обособленных структурных подразделений, имеющих

лицевые счета в срок до 11.07.2011 привести положения о подразделениях в

соответствие с п.1.12 Устава.

4

При подготовке документов для сторонних организаций использовать:

 полное наименование университета – федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет» и/или сокращенное наименование – ФГБОУ ВПО «КНИТУ».

 полные и сокращенные наименований филиалов и структурных

подразделений университета с правомочиями юридического лица

в соответствии с Уставом ФГБОУ ВПО «КНИТУ».

5

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Р Е К Т О Р     Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу